

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ και του Ομίλου της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της Εταιρείας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νομίμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

<p><b>Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας:</b> www.sarantis.gr</p> <p><b>Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων:</b> 23 Νοεμβρίου 2010</p> <p><b>Νόμιμος ελεγκτής:</b> ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν. ΠΑΓΩΝΗΣ - Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ.14211</p> <p><b>Ελεγκτική εταιρεία:</b> BAKER TILLY HELLAS AE</p> <p><b>Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών:</b> Δεν απαιτείται</p>	<p style="text-align: center;"><b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα κ μη ενοποιημένα - ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>ΟΜΙΛΟΣ</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>01/01-30/09/2010</th> <th>01/01-30/09/2009</th> <th>01/07-30/09/2010</th> <th>01/07-30/09/2009</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος Εργασιών</td> <td>161.278.064,57</td> <td>158.502.813,94</td> <td>50.082.195,51</td> <td>51.987.819,60</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη / (ζημίες)</td> <td>79.340.918,24</td> <td>79.047.341,43</td> <td>23.855.867,40</td> <td>26.344.157,58</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>9.015.687,56</td> <td>16.051.194,35</td> <td>539.540,87</td> <td>5.138.113,55</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων</td> <td>8.521.418,22</td> <td>14.555.857,15</td> <td>110.887,26</td> <td>4.662.344,35</td> </tr> <tr> <td>Φορος εισοδήματος</td> <td>2.304.604,96</td> <td>2.882.059,72</td> <td>618.701,39</td> <td>922.267,21</td> </tr> <tr> <td>Αναβαλλόμενοι φοροί</td> <td>155.511,24</td> <td>94.104,91</td> <td>148.132,23</td> <td>55.478,21</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους</td> <td>6.061.302,03</td> <td>11.579.692,52</td> <td>-655.946,36</td> <td>3.684.598,93</td> </tr> <tr> <td>Εκτακτη Εισφορά</td> <td>438.949,60</td> <td>0,00</td> <td>-7.839,83</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους (Α)</td> <td>5.622.352,42</td> <td>11.579.692,52</td> <td>-648.106,53</td> <td>3.684.598,93</td> </tr> <tr> <td>Ιδιοκτήτες μητρικής</td> <td>5.624.145,37</td> <td>11.577.508,25</td> <td>-643.188,23</td> <td>3.684.835,70</td> </tr> <tr> <td>Δικαιώματα μειοψηφίας</td> <td>-1.792,95</td> <td>2.184,27</td> <td>-4.918,30</td> <td>-236,77</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</td> <td>-2.831.682,43</td> <td>120.428,87</td> <td>400.089,77</td> <td>1.154.166,50</td> </tr> <tr> <td>Συγκεντρωτικά συνολικά εσοδα μετα απο φορους (Α)+(Β)</td> <td>2.790.669,99</td> <td>11.700.121,39</td> <td>-248.016,76</td> <td>4.838.765,43</td> </tr> <tr> <td>Ιδιοκτήτες μητρικής</td> <td>2.792.462,94</td> <td>11.697.937,12</td> <td>-243.098,46</td> <td>4.839.002,20</td> </tr> <tr> <td>Δικαιώματα μειοψηφίας</td> <td>-1.792,95</td> <td>2.184,27</td> <td>-4.918,30</td> <td>-236,77</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (Βασικά σε Ευρώ)</td> <td>0,1466</td> <td>0,3019</td> <td>-0,0168</td> <td>0,0961</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</td> <td>11.931.089,33</td> <td>18.804.575,47</td> <td>1.511.755,65</td> <td>6.080.991,13</td> </tr> </tbody> </table>		01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/07-30/09/2010	01/07-30/09/2009	Κύκλος Εργασιών	161.278.064,57	158.502.813,94	50.082.195,51	51.987.819,60	Μικτά Κέρδη / (ζημίες)	79.340.918,24	79.047.341,43	23.855.867,40	26.344.157,58	Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	9.015.687,56	16.051.194,35	539.540,87	5.138.113,55	Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	8.521.418,22	14.555.857,15	110.887,26	4.662.344,35	Φορος εισοδήματος	2.304.604,96	2.882.059,72	618.701,39	922.267,21	Αναβαλλόμενοι φοροί	155.511,24	94.104,91	148.132,23	55.478,21	Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους	6.061.302,03	11.579.692,52	-655.946,36	3.684.598,93	Εκτακτη Εισφορά	438.949,60	0,00	-7.839,83	0,00	Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους (Α)	5.622.352,42	11.579.692,52	-648.106,53	3.684.598,93	Ιδιοκτήτες μητρικής	5.624.145,37	11.577.508,25	-643.188,23	3.684.835,70	Δικαιώματα μειοψηφίας	-1.792,95	2.184,27	-4.918,30	-236,77	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-2.831.682,43	120.428,87	400.089,77	1.154.166,50	Συγκεντρωτικά συνολικά εσοδα μετα απο φορους (Α)+(Β)	2.790.669,99	11.700.121,39	-248.016,76	4.838.765,43	Ιδιοκτήτες μητρικής	2.792.462,94	11.697.937,12	-243.098,46	4.839.002,20	Δικαιώματα μειοψηφίας	-1.792,95	2.184,27	-4.918,30	-236,77	Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (Βασικά σε Ευρώ)	0,1466	0,3019	-0,0168	0,0961	Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	11.931.089,33	18.804.575,47	1.511.755,65	6.080.991,13
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/07-30/09/2010	01/07-30/09/2009																																																																																							
Κύκλος Εργασιών	161.278.064,57	158.502.813,94	50.082.195,51	51.987.819,60																																																																																							
Μικτά Κέρδη / (ζημίες)	79.340.918,24	79.047.341,43	23.855.867,40	26.344.157,58																																																																																							
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	9.015.687,56	16.051.194,35	539.540,87	5.138.113,55																																																																																							
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	8.521.418,22	14.555.857,15	110.887,26	4.662.344,35																																																																																							
Φορος εισοδήματος	2.304.604,96	2.882.059,72	618.701,39	922.267,21																																																																																							
Αναβαλλόμενοι φοροί	155.511,24	94.104,91	148.132,23	55.478,21																																																																																							
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους	6.061.302,03	11.579.692,52	-655.946,36	3.684.598,93																																																																																							
Εκτακτη Εισφορά	438.949,60	0,00	-7.839,83	0,00																																																																																							
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους (Α)	5.622.352,42	11.579.692,52	-648.106,53	3.684.598,93																																																																																							
Ιδιοκτήτες μητρικής	5.624.145,37	11.577.508,25	-643.188,23	3.684.835,70																																																																																							
Δικαιώματα μειοψηφίας	-1.792,95	2.184,27	-4.918,30	-236,77																																																																																							
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-2.831.682,43	120.428,87	400.089,77	1.154.166,50																																																																																							
Συγκεντρωτικά συνολικά εσοδα μετα απο φορους (Α)+(Β)	2.790.669,99	11.700.121,39	-248.016,76	4.838.765,43																																																																																							
Ιδιοκτήτες μητρικής	2.792.462,94	11.697.937,12	-243.098,46	4.839.002,20																																																																																							
Δικαιώματα μειοψηφίας	-1.792,95	2.184,27	-4.918,30	-236,77																																																																																							
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (Βασικά σε Ευρώ)	0,1466	0,3019	-0,0168	0,0961																																																																																							
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	11.931.089,33	18.804.575,47	1.511.755,65	6.080.991,13																																																																																							

	ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-31/12/2009	01/01-30/09/2010	01/01-31/12/2009
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα παγία στοιχεία	39.952.491,34	41.080.907,17	32.336.810,72	34.046.368,52
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	17.379.115,29	12.179.171,42	5.523.898,95	4.468.707,60
Λοιπα μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	16.519.194,67	20.527.896,74	51.438.664,32	51.789.851,50
Αποθέματα	36.598.466,87	34.683.610,66	14.050.440,15	17.561.924,67
Απαιτήσεις από πελάτες	66.914.698,07	70.899.876,97	37.739.873,94	37.664.546,04
Λοιπα κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	56.809.037,01	44.128.769,93	40.504.997,82	27.206.927,32
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>234.173.003,25</b>	<b>223.500.232,89</b>	<b>181.594.685,90</b>	<b>172.738.325,65</b>
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>				
Μετοχικό Κεφάλαιο	59.060.447,60	59.060.447,60	59.060.447,60	59.060.447,60
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	58.831.879,15	56.518.645,62	-13.508.523,70	-8.873.140,64
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	<b>117.892.326,75</b>	<b>115.579.093,22</b>	<b>45.551.923,90</b>	<b>50.187.306,96</b>
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	5.272,87	7.065,81	0,00	0,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (γ) = (α)+(β)</b>	<b>117.897.599,62</b>	<b>115.586.159,03</b>	<b>45.551.923,90</b>	<b>50.187.306,96</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	40.750.000,00	50.250.000,00	39.500.000,00	49.000.000,00
Προβλεψεις / Λοιπες μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.673.573,13	3.356.096,10	2.258.225,00	2.258.225,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	25.381.980,71	6.728.094,21	21.500.000,00	4.500.000,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	45.469.849,79	47.579.883,55	72.784.537,00	66.792.793,69
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (δ)</b>	<b>116.275.403,63</b>	<b>107.914.073,86</b>	<b>136.042.762,00</b>	<b>122.551.018,69</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ &amp; ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>234.173.003,25</b>	<b>223.500.232,89</b>	<b>181.594.685,90</b>	<b>172.738.325,65</b>

	ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα κ μη ενοποιημένα - ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)</b>				
<b>ΤΑΜΕΙΑΚΕΣ ΡΟΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ</b>				
Κέρδη προ φόρων	8.521.418,22	14.555.857,15	-1.402.777,06	2.866.294,11
Προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.915.401,77	2.753.381,12	1.733.258,38	1.713.867,04
Συναλλαγματικές διαφορές	-274.630,21	236.694,00	179.146,38	-343.603,59
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη, ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	-2.975.662,01	-4.371.415,73	-784.049,95	-436.587,91
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	1.804.341,06	2.028.760,00	2.830.487,74	2.425.504,79
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-1.811.594,44	6.310.665,54	3.511.484,52	3.605.821,89
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	5.810.644,09	5.569.726,35	1.352.103,50	3.403.836,60
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-2.671.037,38	-13.044.387,50	4.626.382,87	-12.076.445,03
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβλημένα	-1.602.008,28	-1.236.750,61	-1.174.377,58	-1.662.196,40
Καταβλημένοι φόροι	-2.277.346,49	-2.444.802,25	-538.616,82	-815.940,36
<b>ΚΑΘΑΡΕΣ ΕΙΣΡΟΕΣ (ΕΚΡΟΕΣ) ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (α)</b>	<b>7.439.526,34</b>	<b>10.357.728,08</b>	<b>10.333.041,98</b>	<b>-1.319.448,86</b>
<b>ΤΑΜΕΙΑΚΕΣ ΡΟΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ</b>				
Απόκτηση/Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-3.571.577,88	447.487,11	-3.740.381,05	1.373.266,35
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-5.422.983,51	-4.031.478,20	-1.134.252,04	-2.182.084,93
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	150.054,43	136.799,14	59.050,32	1.172,92
Τόκοι εισπραχθέντες	996.902,27	334.366,00	747.073,46	21.447,05
Μερίσματα εισπραχθέντα	3.949.590,82	374.210,74	37.215,40	342.504,67
<b>ΚΑΘΑΡΕΣ ΕΙΣΡΟΕΣ (ΕΚΡΟΕΣ) ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (β)</b>	<b>-3.898.013,85</b>	<b>-2.738.615,21</b>	<b>-4.031.293,91</b>	<b>-443.693,94</b>
<b>ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ</b>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	9.656.056,69	10.750.000,00	7.500.000,00	12.000.000,00
Εξοφλήσεις δανείων	-502.170,19	-16.021.255,93	0,00	-13.000.000,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-11.225,99	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	-354.740,04	-1.039.660,17	-354.740,04	-1.039.660,17
(Πληρωμές)/Εισπράξεις από (αγορά)/πώληση ιδίων μετοχών	-180.568,64	-3.511.048,90	-180.568,64	-3.511.048,90
<b>ΚΑΘΑΡΕΣ ΕΙΣΡΟΕΣ (ΕΚΡΟΕΣ) ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (γ)</b>	<b>8.607.351,84</b>	<b>-9.821.965,00</b>	<b>6.964.691,32</b>	<b>-5.550.709,07</b>
<b>Καθαρή Αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα κ ισοδύναμα χρήσης (α+β+γ)</b>	<b>12.148.864,33</b>	<b>-2.202.852,14</b>	<b>13.266.439,39</b>	<b>-7.313.851,87</b>
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα έναρξης χρήσης	30.818.427,08	23.160.007,71	17.551.273,57	14.471.653,57
Επίδραση συναλλαγματικών διαφορ. λόγω μεταφρασής σε ευρω	-32.504,20	-2.502.684,05	0,00	0,00
<b>ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ &amp; ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ ΛΗΞΗΣ ΧΡΗΣΗΣ</b>	<b>42.934.787,21</b>	<b>18.454.471,52</b>	<b>30.817.712,96</b>	<b>7.157.801,70</b>

	ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα κ μη ενοποιημένα - ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)</b>				
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσεως (01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)	115.586.159,03	104.779.260,18	50.187.306,96	54.267.860,86
Συγκεντρωτικά συνολικά εσοδα μετα απο φορους	2.790.669,99	11.700.121,39	-4.156.153,66	2.917.667,55
<b>Διανεμηθέντα Μερίσματα</b>	<b>118.376.829,02</b>	<b>116.479.381,57</b>	<b>46.031.153,30</b>	<b>57.185.528,41</b>
Λοιπές Κινήσεις	-383.509,40	-1.150.528,20	-383.509,40	-1.150.528,20
Αγορές ιδίων μετοχών	84.848,64	288.000,00	84.848,64	288.000,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης χρήσεως (30/09/2010 και 30/09/2009 αντίστοιχα)	-180.568,64	-3.511.048,90	-180.568,64	-3.511.048,90
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>117.897.599,62</b>	<b>112.105.804,47</b>	<b>45.551.923,90</b>	<b>52.811.951,31</b>

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
1. Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν είναι σύμφωνες με τις αρχές για την σύνταξη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της 31/12/2009.				
2. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις και ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις καθώς και η μέθοδος ενοποίησης παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 1.2 των οικονομικών καταστάσεων.				
3. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις για τον Όμιλο αναφέρονται στην σημείωση 1.2 των οικονομικών καταστάσεων. Ανέλεγκτη φορολογικά χρήση για την ΓΡ. ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε. είναι το 2009.				
4. Επί των ακινήτων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.				
5. Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (έσοδα και έξοδα) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας και του ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο Δ.Λ.Π 24, έχουν ως εξής:				
<b>ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ</b>				
	<b>ΟΜΙΛΟΣ</b>	<b>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>		
α) Έσοδα	0	13.301.323,69		
β) Έξοδα	0	3.118.081,81		
γ) Απαιτήσεις	0	5.864.667,69		
δ) Υποχρεώσεις	0	51.401.573,40		
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών διοίκησης	562.306,47	526.790,40		
6. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στον όμιλο και στην εταιρεία είναι:				
	<b>ΟΜΙΛΟΣ</b>	<b>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>		
	<b>01/01-30/09/2010</b>	<b>01/01-30/09/2009</b>	<b>01/01-30/09/2010</b>	<b>01/01-30/09/2009</b>
Μισθωτοί (κατά την παρατιθέμενη ημερομηνία)	1.249	1.337	408	455
Ημερομίσθιοι (κατά την παρατιθέμενη ημερομηνία)	306	238	101	78
Σύνολο Εργοδοτούμενων	<b>1.555</b>	<b>1.575</b>	<b>509</b>	<b>533</b>
7. Οι επενδύσεις σε πάγια στοιχεία της περιόδου 1/1/2010 - 30/9/2010 ανερχονται σε:				
	<b>ΟΜΙΛΟΣ</b>	<b>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>		
	<b>01/01-30/09/2010</b>	<b>01/01-30/09/2009</b>	<b>01/01-30/09/2010</b>	<b>01/01-30/09/2009</b>
	<b>6.942.616,42</b>	<b>1.134.252,04</b>		

8. Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους του Ομίλου και της μητρικής Εταιρείας αναλύονται ως εξής:

	Όμιλος			Εταιρεία		
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/07-30/09/2010	01/07-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/07-30/09/2009
Διαθέσιμα προς πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία	-2.586.751,13	819.233,33	-498.342,05	-155.962,29	-2.213.122,47	-680.163,45
Συναλλαγματικές διαφορές από μετατροπή σε ευρω	-244.931,31	-698.804,46	898.431,82	1.310.128,79	0,00	0,00
<b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους</b>	<b>-2.831.682,43</b>	<b>120.428,87</b>	<b>400.089,77</b>	<b>1.154.166,50</b>	<b>-2.213.122,47</b>	<b>-680.163,45</b>

9. Η Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της εταιρείας ΓΡ. ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε. της 30/06/2010 αποφάσισε την απόκτηση από την εταιρεία ιδίων μετοχών μέσω του Χρηματιστηρίου Αθηνών σύμφωνα με τις προβλέψεις του α.16 του ΚΝ 2190/1920, ποσοστού μέχρι 1